33 LIMPA PISO 500ML UND 80 20 4,35 348,00 87,00
Total do contrato em R$ 17.249,40 1.045,50

CLÁUSULA SEGUNDA – DA ALTERAÇÃO DO VALOR DO CONTRATO
2.1. Após a implementação dos acréscimos previsto(s) na Cláusula Primeira do presente Termo Aditivo,
o  valor  total  de  R$ 18.294,90 (dezoito  mil,  duzentos  e  noventa e  quatro reais  e  noventa
centavos), mantendo-se as demais condições de pagamento.
CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1.  As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de  recursos  específicos
consignados no Orçamento Geral do Município.